
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成22年8月3日 39,330,000 円

物件
機械工作物
営業補償・特

殊補償

14:20 72.19 ％

一般 平成22年8月6日 2,390,000 円

道路
造園

都市計画及び
地方計画

11:00 70.09 ％

一般 平成22年8月10日 24,660,000 円

下水道 14:00 70.02 ％

一般 平成22年8月10日 17,530,000 円

下水道 14:40 70.01 ％

17,530,000 円下水道建設課
公共下水道西部第３分区管渠実施
設計業務委託その３３

25,040,000 円

下水道建設課
公共下水道西部第３分区管渠実施
設計業務委託その３１

35,220,000 円 24,660,000 円

最低制限価格
（税抜き）

東設計工房　（株）エイト日本技術開発　（株）産業工学研究所　（株）三和綜
合コンサル　写測エンジニアリング（株）　玉野総合コンサルタント（株）
（株）ＮＩＳＳＯ　日本振興（株）　福田総合コンサルタント（株）　（株）間
瀬コンサルタント　（株）山本総合補償コンサルタント　（株）ランド・コンサ
ルタント

公園緑地課
直川公園（仮称）測量設計業務委
託

3,410,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

街路課
市駅小倉線建物移転等補償調査業
務委託（その３）

54,480,000

円 2,390,000

入札参加業者

円

12

入札時間

39,330,000円 円

予定価格
（税抜き）

福田総合コンサ
ルタント（株）

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿
コンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工部コンサルタント　（株）
データ技研　（株）都市空間研究所　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量
設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

13
和歌山航測
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）ウエスコ

4

アジア航測（株）　（株）ウエスコ　（株）エイト日本技術開発　（株）エース
（株）オオバ　基礎地盤コンサルタンツ（株）　キタイ設計（株）　晃和調査設
計（株）　（株）五星　サンコーコンサルタント（株）　（株）三水コンサルタ
ント　（株）サンテック　（株）昭和設計　（株）大建技術コンサルタンツ　玉
野総合コンサルタント（株）　（株）長大　（株）東京建設コンサルタント
（株）東京設計事務所　内外エンジニアリング（株）　中日本建設コンサルタン
ト（株）　（株）浪速技研コンサルタント　（株）西日本設計　（株）日建技術
コンサルタント　（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術コンサルタン
ト　（株）日水コン　日本シビックコンサルタント（株）　日本上下水道設計
（株）　日本水工設計（株）　（株）ニュージェック　パシフィックコンサルタ
ンツ（株）　（株）パスコ　富二設計コンサルティング（株）

33
（株）浪速技研
コンサルタント

3

アジア航測（株）　（株）ウエスコ　（株）エイト日本技術開発　（株）エース
（株）オオバ　基礎地盤コンサルタンツ（株）　キタイ設計（株）　晃和調査設
計（株）　（株）五星　サンコーコンサルタント（株）　（株）三水コンサルタ
ント　（株）サンテック　（株）昭和設計　（株）大建技術コンサルタンツ　玉
野総合コンサルタント（株）　（株）長大　（株）東京建設コンサルタント
（株）東京設計事務所　内外エンジニアリング（株）　中日本建設コンサルタン
ト（株）　（株）浪速技研コンサルタント　（株）西日本設計　（株）日建技術
コンサルタント　（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術コンサルタン
ト　（株）日水コン　日本シビックコンサルタント（株）　日本上下水道設計
（株）　日本水工設計（株）　（株）ニュージェック　（株）パスコ　富二設計
コンサルティング（株）

32



平成２２年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成22年8月10日 8,550,000 円

下水道 15:20 70.02 ％

一般 平成22年8月10日 6,480,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:50 89.88 ％

一般 平成22年8月10日 17,050,000 円

造園
都市計画及び
地方計画

16:10 70.24 ％

一般 平成22年8月10日 25,830,000 円

廃棄物 16:40 72.56 ％

25,830,000 円

（教）スポー
ツ振興課

つつじが丘テニスコート実施設計
業務委託

24,275,000 円

5,360,000 円7,210,000 円

17,050,000 円

福祉保健総務課 ほうらい荘耐震診断業務委託

12,210,000 円

35,600,000 円一般廃棄物課
一般廃棄物処理基本計画及び廃棄
物処理施設長寿命化計画策定支援
業務委託

8,550,000 円下水道建設課
公共下水道東部第1分区管渠実施設
計業務委託その２７

（株）ウエスコ

6 日本水工設計（株）　和歌山県建築設計監理（同） 2
和歌山県建築設
計監理（同）

5

（株）アスコ　（株）ウエスコ　（株）エイト日本技術開発　（株）エース
（株）オオバ　基礎地盤コンサルタンツ（株）　晃和調査設計（株）　サンコー
コンサルタント（株）　（株）昭和設計　（株）東京建設コンサルタント
（株）トーニチコンサルタント　中日本建設コンサルタント（株）　（株）中山
綜合コンサルタント　（株）西日本設計　（株）日建技術コンサルタント　日本
技術サービス（株）　日本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）　（株）
ニュージェック　（株）パスコ　富二設計コンサルティング（株）　（株）間瀬
コンサルタント　南大阪コンサルタント（株）　（株）淀川アクテス

24

（株）修成建設
コンサルタント

8
（株）三水コンサルタント　中日本建設コンサルタント（株）　（株）日建技術
コンサルタント　（株）日産技術コンサルタント　日本水工設計（株）

5
中日本建設コン
サルタント
（株）

7
（株）修成建設コンサルタント　（株）昭和設計　玉野総合コンサルタント
（株）　（株）トーニチコンサルタント　（株）ニュージェック　（株）パスコ

6


